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Purda, 22 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja Szkoły Podstawowej  

w Butrynach i Klebarku Wielkim: CZĘŚĆ I – Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Butrynach w formule 

zaprojektuj i wybuduj, CZĘŚĆ II – Modernizacja Szkoły Podstawowej  w Klebarku Wielkim. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione zapytanie: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych dotyczących wykonania platformy dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji projektowej przyjęto jedno z dostępnych rozwiązań platformy o wymiarach: 1,50 x 1,64 m. 

Dopuszcza się zastosowanie platformy o wymiarach 0,9 x 1,4 m, prędkość jazdy 0,01 m/s, wysokość 

podnoszenia min. 3m, napęd elektryczny – śrubowy, udźwig min. 300 kg, urządzenie ocynkowane. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych dotyczących platformy dla niepełnosprawnych 

dotyczących Modernizacji szkoły podstawowej w Klebarku Wielkim. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji projektowej przyjęto jedno z dostępnych rozwiązań platformy o wymiarach: 1,50 x 1,64 m. 

Dopuszcza się zastosowanie platformy o wymiarach 0,9 x 1,4 m, prędkość jazdy 0,01 m/s, wysokość 

podnoszenia min. 3m, napęd elektryczny – śrubowy, udźwig min. 300 kg, urządzenie ocynkowane. 

 

Pytanie nr 3: 

Dot: Klebark Wielki Projekt elektryczny jest niespójny. W części opisowej mowa jest o instalacji 

teletechnicznej (komputerowej i telefonicznej) – na rysunku nie ma tych instalacji. Podobnie z instalacja 

odgromową. Czy należ wyceniać te instalacje? Czy zamawiający może udostępnić lepszej jakości rzuty 

pomieszczeń. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji oraz przedmiarze nie uwzględniono wykonania instalacji: teletechnicznej (komputerowej  

i telefonicznej) oraz instalacji odgromowej. Instalacja odgromowa jest istniejąca, sprawna. 
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Pytanie nr 4: 

Prosimy o udzielenie informacji na temat parametrów technicznych i kolorystyki wykładzin podłogowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z załączonym przedmiarem w poz. 26 uwzględniono parametry wykładzin podłogowych:  Posadzki  

z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe. Układanie wykładzin PCV. Rodzaj: PCW 

heterogeniczna, Warstwa użytkowa: 0,70 mm, Grubość całkowita:2,50 mm, Waga całkowita:2900 g/m2 

Antypoślizgowość: R10, Klasa palności: Cfl S1, Redukcja dźwięków: 13dB, Klasa użytkowa: 23/34/43. 

Kolorystyka: pastelowa. Wykonawca dostarczy na etapie prowadzenia prac co najmniej trzy rodzaje 

kolorystyki, spośród których zostaną wybrane i zaakceptowane przez Użytkownika i Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udzielenie informacji na temat parametrów technicznych i kolorystyki płytek podłogowych  

i ściennych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Parametry techniczne: płytki o parametrze R9 z kątem poślizgu w zakresie 6o-10o. Kolorystyka: pastelowa  

o wymiarach np. 60 x 60 cm. Wykonawca dostarczy na etapie prowadzenia prac co najmniej trzy rodzaje 

płytek, spośród których zostaną wybrane i zaakceptowane przez Użytkownika i Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o udzielenie informacji czy w zakres zamówienia wchodzą szafki i ławki w pomieszczeniach 

szatniowych. Jeśli tak to prosimy o szczegółowe dane techniczne. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyposażenie szafki i ławki nie są objęte w zakresem postępowania. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie dla osób niepełnosprawnych (uchwyty) w pomieszczeniu -1.7? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zgodnie z rozporządzeniem należy toalety wyposażyć w niezbędne urządzenia dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

Pytanie nr 8: 

Z jakiego materiału i jakiej grubości mają być wykonane parapety wewnętrzne i zewnętrzne? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Parapety wewnętrzne mają być wykonane z  konglomeratu. Zewnętrzne – blacha min. 0,7mm. 

 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o udzielenie szczegółowych informacji na temat parametrów technicznych dla windy. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji projektowej przyjęto jedno z dostępnych rozwiązań platformy o wymiarach: 1,50 x 1,64 m. 

Dopuszcza się zastosowanie platformy o wymiarach 0,9 x 1,4 m, prędkość jazdy 0,01 m/s, wysokość 

podnoszenia min. 3m, napęd elektryczny – śrubowy, udźwig min. 300 kg, urządzenie ocynkowane. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy w ofercie należy ująć koszt miesięcznej obsługi i konserwacji windy poza serwisem gwarancyjnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podpisze umowę na obsługę i konserwację we własnym zakresie. Gwarancja oraz naprawy 

gwarancyjne spoczywają na Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 11: 

Z jakiego materiału mają być wykonane sufity podwieszane? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Uwzględnione jest to w pkt. 19 przedmiaru. Należy wykonać z płyt g-k bezklasowych. 

 

Pytanie nr 12: 

Zapytania zadane w dniu wczorajszym dotyczyły Szkoły w Klebarku Wielkim. Nawiązując do przetargu  

na modernizację Szkoły w Klebarku zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie 

zmian w harmonogramie a mianowicie na wstawienie pozycji zgodnych z działami zawartymi w przedmiarze 

robót? Znacznie ułatwi to przygotowanie harmonogramu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w harmonogramie. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

   TERESA CHROSTOWSKA 
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